

一、 投标函

致：贵港市港南区新塘镇人民政府、广西建澜项目管理有限公司：

根据贵方为贵港市港南区新塘镇人民政府新塘镇山边乡村工匠村产业项目项目的招标公告/投标邀请书（项目编号：GGZC2025-G1-030108-GXJL），签字代表梁丹兰经正式授权并代表投标人贵港天宇航天科技有限公司提交电子投标文件一份。

据此函，签字代表宣布同意如下：

1、投标人已详细审查全部“招标文件”，包括修改文件（如有的话）以及全部参考资料和有关附件，已经了解我方对于招标文件、采购过程、采购结果有依法进行询问、质疑、投诉的权利及相关渠道和要求。

2、投标人在投标之前已经与贵方进行了充分的沟通，完全理解并接受招标文件的各项规定和要求，对招标文件的合理性、合法性不再有异议。

3、本投标有效期自开标日起 90 个 自然 日（自然日）。

4、如中标，本投标文件至本项目合同履行完毕止均保持有效，本投标人将按“招标文件”及政府采购法律、法规的规定履行合同责任和义务。

5、投标人同意按照贵方要求提供与投标有关的一切数据或资料。

6、与本投标有关的一切正式往来信函请寄：

地址：广西壮族自治区贵港市港南区新塘镇南环路以南龟山脚下山边旅游区花

鸟大世界 001 号 邮编：537100 电话：18648900049 传真：/

投标人代表姓名 梁丹兰 职务：质管部经理

开户银行：45050175374900001572

银行帐号：中国建设银行股份有限公司贵港江南支行

投标人名称（CA 电子签章）：贵港天宇航天科技有限公司

日期：2025 年 11 月 19 日



二、 开标一览表

项目名称：贵港市港南区新塘镇人民政府新塘镇山边乡村工匠村产业项目

投标人名称：贵港天宇航天科技有限公司 单位：元

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地	数量 ①	单位	单价（元） ②	单项合价 （元）③= ①×②
1	拉坯机	水流星	SLX-LP-19	江西景德镇	10	台	2180.00	21800.00
2	拉坯机	辉之行	手推脚踏一体型	河北沧州市	30	台	1190.00	35700.00
3	陶艺转盘	水流星	双轴承铝合金 30cm	江西景德镇	15	台	370.00	5550.00
4	利坯刀套装	水流星	15 件套钨钢	江西景德镇	2	套	2180.00	4360.00
5	陶泥练泥机	水流星	YT-LNJ-01	江西景德镇	1	台	67900.00	67900.00
6	陶艺磨底机	水流星	YT-MDJ-01	江西景德镇	1	台	3680.00	3680.00
7	施釉机	水流星	YT-PYG-01	江西景德镇	1	台	11900.00	11900.00
8	智能高温电窑	水流星	TY-G06	江西景德镇	1	台	354500.00	354500.00
9	全自动台式金属塑料玻璃石头浮雕刻机	弘科达	DX600	山东聊城	1	台	64900.00	64900.00
10	烘干箱	水流星	YT-HGX-20	江西景德镇	2	台	45900.00	91800.00
11	锯竹机	农家宝	001 型（三相电 1.5KW 带锯片）	湖南常德市	1	台	9750.00	9750.00
12	劈篾机（电动分层机）	利所农业	上轮光滑	广东茂名市	1	台	7750.00	7750.00

13	磨光机/砂带机	乐之者	SDJ-80	河南郑州	1	台	2790.00	2790.00
14	钻孔机	有龙	ZX7016 钻铣两用	浙江温岭市	1	台	13350.00	13350.00
15	石印机（版画机）	朝鹏	ZP-009	河北沧州市	1	台	5990.00	5990.00
16	激光切割机	科思特	1610-150W	江苏常州市	1	台	97900.00	97900.00
17	车床	同琛实业	210-1000 车床	上海	1	台	57900.00	57900.00
18	电动破竹机	东南竹木	DN 102	浙江丽水	1	台	35900.00	35900.00
19	电动分层机	利所农业	上轮光滑	广东茂名市	1	台	7790.00	7790.00
20	钻孔机	有龙	ZX7016 钻铣两用	浙江温岭市	1	台	13300.00	13300.00
21	空气压缩机（配喷枪）	科麦斯	KMS	浙江永康市	1	台	5750.00	5750.00
22	工业洗衣机（大容量）	飞龙	XTH-20	江苏泰州市	1	台	77900.00	77900.00
23	空气净化器	伊斐净宝	Y-1200Plus	广东东莞市	1	台	14950.00	14950.00
24	熨斗（蒸汽式）	玉挽电器	EB2517	浙江义乌市	2	台	1590.00	3180.00
25	染缸	双龙陶业	容量 200kg	四川自贡	10	台	790.00	7900.00
26	木榨	鼎粮	非遗古法木榨型	湖南常德市	1	台	189800.00	189800.00
27	铁榨	电机	6YC 350 型	广西桂平	1	台	159800.00	159800.00
28	电热滚筒炒锅	厨寻	100 型	浙江温州	1	台	26900.00	26900.00
29	全自动榨油机	良油村	炒榨滤一体	江苏靖江市	1	台	119800.00	119800.00
30	滤油机	良油村	百叶式	江苏靖江市	1	台	21800.00	21800.00

31	食用油灌装机	穿山乙	CSY-L20	河南郑州	1	台	7950.00	7950.00
32	自动清洗机	海澳德	50KG（洗米机）	山东滨州市	1	台	5940.00	5940.00
33	电动石磨	石典牌	M50	广东云浮市	2	台	17900.00	35800.00
34	古法石磨	石典牌	圆径 45CM	广东云浮市	1	台	6980.00	6980.00
35	自动控制蒸汽煮浆桶	晨炊	60 型	广东番禺区	1	台	4150.00	4150.00
36	不锈钢压榨机	伊东	ET-DF01	广东广州市	1	台	5180.00	5180.00
37	真空包装机	鑫空	DZ-500	浙江丽水	1	台	8960.00	8960.00
38	电动石磨机	磨之初	100 型、直径一米，三相电	山东济南	1	台	77900.00	77900.00
39	不锈钢蒸箱	新利得	5 层用电 380V	广东江门市	1	台	15900.00	15900.00
40	大型和面机	德派龙	HF-SD80	广东佛山	1	台	51800.00	51800.00
41	食品级捶打机	睿信	50 型	河北邢台	1	台	21800.00	21800.00
42	低温烘干机	红升	HS-130-300	浙江瑞安	1	台	25900.00	25900.00
43	大型烤箱	雅世联合	ED-36	广东广州	1	台	14900.00	14900.00
44	多功能自动包馅机	旭众	SZ-64	广东广州市	1	台	175500.00	175500.00
45	月饼自动成型机	旭众	SZ-64	广东广州市	1	台	64900.00	64900.00
46	清洗机	鼎德力	600 型	山东诸城市	1	台	47800.00	47800.00
47	压榨机	增晓牌	YZ200	浙江永康市	1	台	15900.00	15900.00
48	熬糖机	优厨派	YCP-ATLJB-1000A	广东东莞	1	台	116500.00	116500.00

49	自动包装机	联瑞	350 型	浙江温州市	1	台	103500.00	103500.00
50	环保型提绒机	博艾	BA-TRJ	河南南阳	1	台	169500.00	169500.00
51	全自动卷条机	博艾	BA-JTJ	河南南阳	1	台	179500.00	179500.00
52	泡脚包包装机	博艾	BA-PJB	河南南阳	1	台	47910.00	47910.00
53	泡脚包配套输送带	博艾	BA-SSD	河南南阳	1	台	10970.00	10970.00
54	艾草精油蒸馏提取机	温州远中	JYJ-50L	浙江温州市	1	台	89900.00	89900.00
55	切茶机	远超	YQC-660	河南信阳市	1	台	15940.00	15940.00
56	自动输送机	远超	FS-35-2	河南信阳市	1	台	17950.00	17950.00
57	杀青机	远超	6CST-40D	河南信阳市	1	台	33950.00	33950.00
58	揉捻机	远超	6CR-35	河南信阳市	1	台	28900.00	28900.00
59	炒干机	远超	6CCP-60D	河南信阳市	1	台	30950.00	30950.00
60	烘干机	远超	6CH-10X	河南信阳市	1	台	16980.00	16980.00
投标总报价大写： <u>贰佰玖拾玖万贰仟元整</u> ￥（ <u>2992000.00 元</u> ）								
交货时间：签订合同后 10 个工作日内交货。								

注： 1、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或授权委托人签字或盖章，否则其投标作无效标处理。

2、凡需用专用耗材的专用设备类采购项目，应按招标文件规定的耗材量或按耗材的常规试用量提供报价。

3、投标费用包括项目实施所需的人工费、服务费、运输费、安装调试费、

购买及制作标书费、税费及其他一切费用。

投标人名称（CA 电子签章）：贵港天宇航科技有限公司

法定代表人或委托代理人（CA 电子签章或签字）：徐丹兰

日期：2025 年 11 月 19 日

